3

Milano, 13 giugno 2023
Prot. 236 / COGT

Oggetto:

MiarnoMonzalecco

FEDERAZIONE ITALIANA PALILAVOLO

Spettabili

Societa Partecipanti al
Campionato Territoriale di Serie
Terza Divisione Femminile

e, p.c. Comitato Regionale Lombardia

Loro Indirizzi

Stagione 2022/2023 — Promozioni

Campionato Territoriale di Terza Divisione Femminile

Promosse in Seconda Divisione

Tutte le operazioni di integro, reintegro ed immissione saranno effettuate solamente su esplicita richiesta

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)

040171177
041010113
040170009
040990027
040171294
040990068
040170013
040990007
040171084

10) 040171284
11) 040990007
12) 040171159
13) 040170523
14) 040171237

SSD SRL POL. SAN GIULIANO

G.S. ORATORIO SAN GIORGIO

A.S.D. PALLAVOLO CASSINA
POLISPORTIVA BELLANO A.S.D.

ASD 0OSG 2001

POLISP.SANT'EGIDIO ASD

S.0.I1. INVERUNO

A.D.S POLISPORTIVA OLGINATE
A.S.D. MYVOLLEY

APD ACQUAMARINA SPORT&LIFE
A.D.S POLISPORTIVA OLGINATE

ASD AURORA MILANO

CEM TORRICELLI LOMBARDINI V14 SSDA
NEW TEAMVOLLEYBOLLATE 3.0 ASD

scritta della Societa interessata, che dovra essere presentata entro il 18 giugno 2023.
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